I Anno

- 1. Bonacasa Edoardo (Mazara del Vallo)
- 2. Fiorentino Michele (Alghero-Bosa)
- 3. Pirri Dino (S. Benedetto del Tronto Ripatransone-Montato Marche)

II Anno

- 4. De Vita Sergio (Mazara del Vallo)
- 5. Sulik Ivan (Nitra, Cecoslovacchia)
- 6. Zubrowski Jan Antoni (Lomza, Polonia)

II Licenza

- 7. Scordamaglia Domenico (Roma)

I Dottorato

- 8. Luciano Settimio (Trivento)

FACOLTÀ DI TEOLOGIA DELLA P.U.G.
 TRIENNIO TEOLOGICO

I Teologia

- 1. D'Alia Umberto (Aversa)
- 2. Lo Giudice Giovanni (Palermo)
- 3. Viva Vincenzo (Nardò-Gallipoli)

II Teologia

- 4. Aufiero Armando (Ariano Irpino)
- 5. Bassi Paolo (Trani-Barletta)
- 6. Bonfrate Giuseppe (Taranto)
- 7. Palmieri Mauro (Chieti)
- 8. Peri Paolo (Coira)
- 9. Serpi Gilberto (Roma)
- 10. Sinisgalli Elio (Tricarico)
- 11. Tartaglia Michele (Campobasso)

III Teologia

- 12. Centorrino Gianfranco (Messina)
- 13. Di Pinto Gianni (Roma)
- 14. Ferrini Marco
- 15. Nicolò Filippo (Acerenza)
- 16. Palmieri Andrea (Bari)
- 17. Rocchi Luca (Subiaco)
- 18. Santicchia Emidio (Teramo)
- 19. Simoncelli Michele (Pesaro)

LICENZIANDI:

– PONTIFICIA UNIVERSITÀ GREGORIANA

Teologia Dogmatica

- 1. Barsotti Adriano (Pisa), 1. anno
- 2. Popolla Gianluca (Susa), 1. anno
- 3. Margaria Claudio (Saluzzo), 2. anno
- 4. Cuffia Gianmario (Ivrea), 2. anno

Teologia Fondamentale

- 1. Bell Graham (Roma), 1. anno
- 2. Zatti Giuliano (Padova), 2. anno
- 3. Andreani Luca (Terni), 2. anno

Teologia Morale

- 1. Valentini Marco (Roma), 1. anno
- 2. D'Aloia Donato (S. Severo), 1. anno
- 3. D'Errico Luigi (Roma), 1. anno

Teologia Biblica

- 1. Giuffrida Gaetano (Centuripe), 3. anno
- 2. Pieristeropoulos Dimitrios (Larisa), 3. anno

Teologia Patristica

- 1. Capone Sanislao (Aversa)

Diritto Canonico

- 1. Cerruto Salvatore (Noto), 2. anno
- 2. Di Nunzio Michele (Foggia), 2. anno
- 3. Zdanis Romuald (Lomza, Polonia), 1. anno

Scienze Sociali

- 1. Piccioni Alberto (Roma), 1. anno

Psicologia

- 1. Ponticelli Raffaele (Napoli), 2. anno

– PONTIFICIO ISTITUTO BIBLICO

- 1. Bosi Claudio (Terni), 2. anno
- 2. Gilardoni Enrico (Arezzo), 2. anno
- 3. Agnello Filippo (Caltagirone), 1. anno

– PONTIFICIA UNIVERSITÀ LATERANENSE

Diritto Canonico

1. Balestrero Ettore (Roma), 1. anno
2. Aumenta Sergio (Asti), 1. anno

– PONTIFICIO ISTITUTO ORIENTALE

Scienze Orientali

1. Di Donna Gianandrea (Padova), 2. anno

Teologia Patristica Orientale

1. Lieggi Jean-Paul (Bari), 2. anno

– PONTIFICIO ISTITUTO LITURGICO SANT'ANSELMO

1. Caiafa Michele (Roma), 2. anno
2. De Grandis Antonio (Pescara), 2. anno